'^ro. 14 1 . Posnaniensis Petri Borcanae RatioDes ab a. 1581 ad a. 1781". Za
czyna się: „Anno domini 1581 die 13 Aprilis Rdus s. theologiae dr. Martinus 
Glicius Pilznensis, ecclesiarum cathedralium Cracouiensis et Wratislauiensis ca- 
nonicus, per Venerabilem communitatem Collegij maioris electus prouisor domus 
lapideae, per Rdum olim drem Petrum Posnaniensem, praepositum ecclesiae s. 
Ploriani et canonicum Cracouiensem, comparate* pro medico, qui gratis paupe- 
ree infirmos cnraret, censuum, quibns comparanda sunt pharmaca pro releuan- 
dis pauperibus infirmis, has confecit Tabulas perceptorvm. . . “. Na k. 75: „Se- 
quuntur Tabulae expositorum 1580* ...“ ; k. 139: „Pro fabrica domus medici 
Eiposita 1 5 8 0 * ...“.

Karty 43-44, 49-74 i 129-138 próżne. Por. Kod. 4140.

3 9 3 3  (142). Kod. pap. z  r. 1635— 1765 różnemi pisany rękami, w 4ce
sir. 260 i  2 karty próżne na początku i  końcu.

r̂aeclaidianae Borcanae Rationes et ordinatio ab a. 1635— 1765. Zaczyna się: 
„Fvndatio et ordinatio eleemosynae 8trzeżovianae. Anno dni 1635 die 21 Apri
lis vita functus est Admodum Rdus dnue Ioannes Praeclaides de Strzeżow. . . “.

Str. 113—146 i miejscami próżne; na k. próżnój na początku i na grzbiecie opra
wy: „Nro. 142“. Por. Kod. 4140.

3934  (143). Kod. pap. z  r. 1725/80 różnemi pisany rękami, fo l.  wąskie, 
86 i  104 kart próżnych na końcu.

*^1*0. 143. PrzeTOScianae Borcanae Rationes ah a. 1725 ad a. 1780“. Zaczynu 
się: „Borcana Przewoscyana. Esecutores Perillustris et Admodum Rdi dni M. 
PranciBci Przewoski, s. theologiae dris et professoris, collegiatae s. Floriani 
praepositi, pro Borcana studiosiB, in Academia Cracouiensi artibus navantibus 
operam, in boniB Iastrzębia inscribunt summam..  .*.

Por. Kod. 4140.

3935 (144). Kod. pap. z  r. 1756/71 różnemi pisany rękami, fo l., karta  
’ etr. 4, 5 i  kart 24 próżnych na końcu.

'^o. 144 . Raciborscianae et Fnsorianae Borcanae Rationes ab a. 1756 ad 1771“. 
Na str. 1—4: „In nomine domini, Amen. Regestra Borcanae Fusorianae. . . “ ; 
8tr. 1—5: „Borcana Raciborsciana . . . “.

Por. Kod. 4140.

r 3936  (145). Kod. pap. z  r. 1696— 1783 różnemi pisany, rękami, fo l., 
^ H a  1, str. 134 i  126 kart próżnych na początku i  końcu.
11 8 nomine domini, Amen. Tabvlae rationvm frndationis Rosczeyianae ex villis 

™9goborz et Sczodrkowice et ex octo millibus florenorum, anno dni 1666 feria 
® post dominicam Laetare in villa Willamowice, in ducatibus Zatoriensi et 
"snaiecimengi* iacente, per flor. 7 a centum i. e. floreni 560 pro anno, pro fe- 
8t° s. Michaelis in castro Cracouiensi inscriptorum, inchoatae ab a. dni 1696 
l*er M. Christophorum Sowiński, s. theologiae drem et professorem, praepositum 
88> Omnium, decanum s. Floriani, custodem Pilecensem (?), electum per Vniuer- 
8,tatem istius fundationis a. d. 1694 29 Octobris prouisorem, post ascensum ad 
Pr>epo8ituram s. Floriani Perillustris et Admodum Rdi dni Franeisci Przewoski,